

Årsredovisning för

Tessville AB

559135-0227

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Therese Lundstedt
Styrelseledamot

2023-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tessville AB, 559135-0227, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och vars verksamhet omfattar arbete såsom konsult inom områdena marknadsföring, kommunikation och affärsutveckling, styrelseledamot, föreläsare, skribent samt krönikör. Företaget verkar främst inom finansbranschen samt media- och kommunikationsbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% då bolaget har haft färre kunduppdrag under 2022 jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	102 229	1 338 771	1 560 000	661 555
Resultat efter finansiella poster	3 401	833 725	667 890	350 352
Soliditet %	64	48,7	46,5	51,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	198 884	485 606
Balanseras i ny räkning		485 606	-485 606
Årets resultat			-824
Belopp vid årets utgång	50 000	684 490	-824

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	684 490
Årets resultat	-824
Summa	683 666
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	683 666
Summa	683 666

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 229	1 338 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		102 229	1 338 771
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-83 208	-113 168
Personalkostnader	2	-14 049	-484 151
Summa rörelsekostnader		-97 257	-597 319
Rörelseresultat		4 972	741 452
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	93 265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 571	-992
Summa finansiella poster		-1 571	92 273
Resultat efter finansiella poster		3 401	833 725
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-215 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-215 000
Resultat före skatt		3 401	618 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 225	-133 119
Årets resultat		-824	485 606

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 291 355	1 246 355
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 291 355	1 246 355
Summa anläggningstillgångar		1 291 355	1 246 355
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	22 963
Övriga fordringar		0	139 021
Summa kortfristiga fordringar		0	161 984
Kassa och bank			
Kassa och bank		229 902	595 829
Summa kassa och bank		229 902	595 829
Summa omsättningstillgångar		229 902	757 813
SUMMA TILLGÅNGAR		1 521 257	2 004 168

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		684 490	198 884
Årets resultat		-824	485 606
Summa fritt eget kapital		683 666	684 490
Summa eget kapital		733 666	734 490
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		303 000	303 000
Summa obeskattade reserver		303 000	303 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		400 000	400 000
Summa långfristiga skulder		400 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 814
Skatteskulder		25 956	194 586
Övriga skulder		51 135	361 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		84 591	566 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 521 257	2 004 168

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 246 355	410 690
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	45 000	924 300
Försäljningar		-88 635
Utgående anskaffningsvärden	1 291 355	1 246 355
Redovisat värde	1 291 355	1 246 355

Underskrifter

Stockholm

Therese Lundstedt
Therese Lundstedt
Styrelseledamot

2023-04-19
Datum